

PREGÃO ELETRÔNICO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00057/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.226.324/0001-42 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
97	<u>CHAVE MAGNÉTICA</u>	Unidade	2800	R\$ 41,4400	R\$ 10,0000	R\$ 28.000,0000

Marca: HID

Fabricante: HID

Modelo / Versão: HID

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IGNITOR PARA LAMPADA DE VAPOR DE SODIO / VAPOR METALICO ATE 2000 W, TENSÃO DE PULSO ENTRE 600 A 750 V

127	<u>CONDULETE</u>	Unidade	1000	R\$ 9,4000	R\$ 2,8100	R\$ 2.810,0000
-----	------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: INPOL

Fabricante: INPOL

Modelo / Versão: INPOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO/CONDULETE DE PVC RIGIDO, LISO, COR CINZA, DE 1", PARA INSTALACOES APARENTES (NBR 5410)

Total do Fornecedor: R\$ 30.810,0000

13.464.349/0001-26 - N3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	431	R\$ 1.367,4300	R\$ 449,5700	R\$ 193.764,6700

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, 3P, CORRENTE NOMINAL 400 A, CAPACIDADE DE RUPTURA 600 V - 25 KA, MARCA GE OU SIMILAR

2	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	143	R\$ 1.367,4300	R\$ 449,5700	R\$ 64.288,5100
---	-----------------------------------	---------	-----	----------------	--------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, 3P, CORRENTE NOMINAL 400 A, CAPACIDADE DE RUPTURA 600 V - 25 KA, MARCA GE OU SIMILAR COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 01

3	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1590	R\$ 47,3500	R\$ 14,2000	R\$ 22.578,0000
---	-----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 6 ATÉ 32 A, TENSÃO 240/415VCA, TERMOPLÁSTICO.

4	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1367	R\$ 46,6300	R\$ 13,9900	R\$ 19.124,3300
---	-----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, BIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 40 ATÉ 50 A, TENSÃO 240/415VCA, TERMOPLÁSTICO.

6	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1546	R\$ 45,4400	R\$ 4,9400	R\$ 7.637,2400
---	-----------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 50 A, TENSÃO 240 V, TERMOPLÁSTICO

7	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1887	R\$ 58,0200	R\$ 11,5800	R\$ 21.851,4600
---	-----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL 50 A, TENSÃO 240/415VCA, TERMOPLÁSTICO

8	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	628	R\$ 58,0200	R\$ 11,5800	R\$ 7.272,2400
---	-----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL 50 A, TENSÃO 240/415VCA, TERMOPLÁSTICO COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 07

9	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1476	R\$ 134,6100	R\$ 22,2400	R\$ 32.826,2400
---	-----------------------------------	---------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB-L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, 3P, CORRENTE NOMINAL DE 63 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 4,5 KA

10	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	492	R\$ 134,6100	R\$ 22,2400	R\$ 10.942,0800
----	-----------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB - L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, 3P, CORRENTE NOMINAL DE 63 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 4,5 KA COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 09

11	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1455	R\$ 134,6100	R\$ 41,9800	R\$ 61.080,9000
----	-----------------------------------	---------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, 3P, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 4,5 KA

12	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	485	R\$ 134,6100	R\$ 41,9800	R\$ 20.360,3000
----	-----------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, 3P, CORRENTE NOMINAL DE 80 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 4,5 KA COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 11

13	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1416	R\$ 134,6100	R\$ 38,6400	R\$ 54.714,2400
----	-----------------------------------	---------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, 3P, CORRENTE NOMINAL DE 100 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 4,5 KA

14	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	471	R\$ 134,6100	R\$ 38,6400	R\$ 18.199,4400
----	-----------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, 3P, CORRENTE NOMINAL DE 100 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 4,5 KA COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 13

15	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1384	R\$ 229,5100	R\$ 76,5400	R\$ 105.931,3600
----	-----------------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN 125, TRIPOLAR, DE 125 A, TENSÃO NOMINAL 240/415VCA.

16	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	461	R\$ 229,5100	R\$ 76,5400	R\$ 35.284,9400
----	-----------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: SHB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN 125, TRIPOLAR, DE 125 A, TENSÃO NOMINAL 240/415VCA. COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 15

18	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	462	R\$ 240,4600	R\$ 104,8700	R\$ 48.449,9400
----	-----------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DLJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, 3P, CORRENTE NOMINAL DE 175 A. COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 17

19	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	937	R\$ 269,1400	R\$ 133,9400	R\$ 125.501,7800
----	-----------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DLJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 200 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 10 KA

20	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	312	R\$ 269,1400	R\$ 133,9400	R\$ 41.789,2800
----	-----------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DLJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 200 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 10 KA COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 19

21	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	923	R\$	R\$ R\$ 203.650,7200
					435,3100220,6400

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DLJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 250 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 15 KA

22	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	307	R\$	R\$ R\$ 67.736,4800
					435,3100220,6400

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DLJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 250 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 15 KA COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 21

75	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	1302	R\$ 50,6200	R\$ R\$ 49.515,0600
					38,0300

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: CS185

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 185 MM2. UNIDADE: KG COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 74

76	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	3908	R\$ 50,6200	R\$ R\$ 180.627,7600
					46,2200

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: CS240

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 240 MM2. UNIDADE: KG

78	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	3908	R\$ 50,6200	R\$ R\$ 182.738,0800
					46,7600

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: CS300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 300 MM2. UNIDADE: KG

79	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	1302	R\$ 50,6200	R\$ R\$ 60.881,5200
					46,7600

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: CS300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 300 MM2. UNIDADE: KG COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 78

80	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	3908	R\$ 50,6200	R\$ R\$ 182.347,2800
					46,6600

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: CS400

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 37, FIOS, SEÇÃO NOMINAL 400 MM2. UNIDADE: KG

81	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	1302	R\$ 50,6200	R\$ R\$ 60.751,3200
					46,6600

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: CS400

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 37, FIOS, SEÇÃO NOMINAL 400 MM2. UNIDADE: KG COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 80

85	<u>FITA ISOLAMENTO DE AREA</u>	Unidade	16639	R\$ 18,7700	R\$ R\$ 148.253,4900
					8,9100

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: FII10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE DE BORRACHA, AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSAO). ROLO DE 10,00 M

86	<u>FITA ISOLAMENTO DE AREA</u>	Unidade	5546	R\$ 18,7700	R\$ R\$ 49.414,8600
					8,9100

Marca: DECORLUX

Fabricante: DECORLUX

Modelo / Versão: FII10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE DE BORRACHA, AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSAO). ROLO DE 10,00 M COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 85

87	<u>FITA ISOLAMENTO DE AREA</u>	Unidade	17359	R\$ 4,9800	R\$ R\$ 35.585,9500
					2,0500

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: FIS-BT19

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATÉ 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M

88	<u>FITA ISOLAMENTO DE AREA</u>	Unidade	5786	R\$ 4,9800	R\$ R\$ 11.861,3000
					2,0500

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: FIS-BT19

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATÉ 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 87

104	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	1382	R\$ 72,8400	R\$ 43,8800	R\$ 60.642,1600
-----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: DRS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) BIPOLAR (2P), DE 63 A, 30 MA, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL 440 VCA COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 103

111	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	5187	R\$ 15,8700	R\$ 6,9300	R\$ 35.945,9100
-----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: IRIEL

Fabricante: IRIEL

Modelo / Versão: TALARI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR PARALELO DUPLO (2 SEÇÕES) 10 A, 250 V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4' X 2' (PLACA + SUPORTE + MODULOS). COR BRANCO.

112	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	1728	R\$ 15,8700	R\$ 6,9300	R\$ 11.975,0400
-----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: IRIEL

Fabricante: IRIEL

Modelo / Versão: TALARI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR PARALELO DUPLO (2 SEÇÕES) 10 A, 250 V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4' X 2' (PLACA + SUPORTE + MODULOS). COR BRANCO. COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 111

116	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	6045	R\$ 12,1100	R\$ 6,3500	R\$ 38.385,7500
-----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: IRIEL

Fabricante: IRIEL

Modelo / Versão: TALARI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4' X 2' (PLACA + SUPORTE + MODULOS). COR BRANCO.

117	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	4341	R\$ 14,1100	R\$ 7,9600	R\$ 34.554,3600
-----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: IRIEL

Fabricante: IRIEL

Modelo / Versão: TALARI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTORES PARALELOS (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4' X 2' (PLACA + SUPORTE + MODULO). COR BRANCO.

Total do Fornecedor: **R\$ 2.306.463,9900**

14.286.856/0001-80 - GYN AUTOMOTIVA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1820	R\$ 7,9000	R\$ 1,9500	R\$ 3.549,0000

Marca: SIEMENS

Fabricante: SIEMENS

Modelo / Versão: 32 A, TENSÃO 240 V, TERMOPLÁSTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 32 A, TENSÃO 240 V, TERMOPLÁSTICO

17	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	1388	R\$ 240,4600	R\$ 104,8500	R\$ 145.531,8000
----	-----------------------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: SIEMENS

Fabricante: SIEMENS

Modelo / Versão: 3P, CORRENTE NOMINAL DE 175 A.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, 3P, CORRENTE NOMINAL DE 175 A.

23	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	923	R\$ 837,5700	R\$ 451,5600	R\$ 416.789,8800
----	-----------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: SIEMENS

Fabricante: SIEMENS

Modelo / Versão: 300 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 300 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 25 KA

24	<u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	307	R\$ 837,5700	R\$ 451,5600	R\$ 138.628,9200
----	-----------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: SIEMENS

Fabricante: SIEMENS

Modelo / Versão: TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 300 A, TENSÃO NOMINAL 240V/415 VCA, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO 25 KA

25	<u>PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETTRICO - RAIOS / DESCARGA ATMOSFERICA</u>	Unidade	1300	R\$ 34,2000	R\$ 15,0200	R\$ 19.526,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SIEMENS

Fabricante: SIEMENS

Modelo / Versão: 275 V, TIPO AC, CORRENTE MAXIMA DE 40 KA.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSÃO MAXIMA DE 275 V, TIPO AC, CORRENTE MAXIMA DE 40 KA.

26	<u>PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETTRICO - RAIOS / DESCARGA ATMOSFERICA</u>	Unidade	983	R\$ 125,8600	R\$ 53,1000	R\$ 52.197,3000
----	---	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SIEMENS

Fabricante: SIEMENS**Modelo / Versão:** 275 V, TIPO AC, CORRENTE MAXIMA DE 90 KA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSAO MAXIMA DE 275 V, TIPO AC, CORRENTE MAXIMA DE 90 KA

27	PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETTRICO - RAIOS / DESCARGA ATMOSFERICA	Unidade	327	R\$ 125,8600	R\$ 53,1000	R\$ 17.363,7000
----	--	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: SIEMENS**Fabricante:** SIEMENS**Modelo / Versão:** 275 V, TIPO AC, CORRENTE MAXIMA DE 90 KA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSAO MAXIMA DE 275 V, TIPO AC, CORRENTE MAXIMA DE 90 KA

28	ELETRODO SOLDA	Quilograma	2777	R\$ 17,1900	R\$ 8,1500	R\$ 22.632,5500
----	----------------	------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: OKA**Fabricante:** OKA**Modelo / Versão:** COMPRIMENTO DO BASTÃO 350 MM, FAIXA DE CORRENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013 OK 46.13, DIÂMETRO IGUAL A 2,50 MM, COMPRIMENTO DO BASTÃO 350 MM, FAIXA DE CORRENTE 75-110 A

30	TUBO PVC ROSCAVEL	Metro	4870	R\$ 1,4800	R\$ 1,0800	R\$ 5.259,6000
----	-------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** CLASSE B, DE 25 MM (3/4'').**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO DE PVC, RIGIDO, CLASSE B, DE 25 MM (3/4'').

31	TUBO PVC ROSCAVEL	Metro	4320	R\$ 4,3000	R\$ 3,2000	R\$ 13.824,0000
----	-------------------	-------	------	------------	------------	-----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** RIGIDO, CLASSE B, DE 50 MM (1 1/2'').**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO DE PVC, RIGIDO, CLASSE B, DE 50 MM (1 1/2'').

32	TUBO PVC ROSCAVEL	Metro	4910	R\$ 2,5200	R\$ 1,7500	R\$ 8.592,5000
----	-------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** RIGIDO, CLASSE B, DE 32 MM (1'').**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO DE PVC, RIGIDO, CLASSE B, DE 32 MM (1'').

33	TUBO PVC ROSCAVEL	Metro	4120	R\$ 6,2100	R\$ 4,4700	R\$ 18.416,4000
----	-------------------	-------	------	------------	------------	-----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** RIGIDO, CLASSE B, DE 60 MM (2'').**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO DE PVC, RIGIDO, CLASSE B, DE 60 MM (2'').

34	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	Unidade	5520	R\$ 9,5200	R\$ 8,6500	R\$ 47.748,0000
----	---	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: ELECON**Fabricante:** ELECON**Modelo / Versão:** DIÂMETRO 25 MM (3/4') PESADO UNIDADE: M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, DIÂMETRO 25 MM (3/4') PESADO UNIDADE: M

35	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	Unidade	3270	R\$ 27,0000	R\$ 18,7800	R\$ 61.410,6000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: ELECON**Fabricante:** ELECON**Modelo / Versão:** DIÂMETRO 50 MM (1 1/2") - PESADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, DIÂMETRO 50 MM (1 1/2") - PESADO

36	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	Unidade	1090	R\$ 27,0000	R\$ 18,7800	R\$ 20.470,2000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: ELECON**Fabricante:** ELECON**Modelo / Versão:** DIÂMETRO 50 MM (1 1/2") - PESADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, DIÂMETRO 50 MM (1 1/2") - PESADO

37	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	Unidade	3195	R\$ 37,7000	R\$ 21,4500	R\$ 68.532,7500
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: ELECON**Fabricante:** ELECON**Modelo / Versão:** DIÂMETRO 60 MM (2") - PESADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, DIÂMETRO 60 MM (2") - PESADO

38	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	Unidade	1065	R\$ 37,7000	R\$ 21,4500	R\$ 22.844,2500
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: ELECON**Fabricante:** ELECON**Modelo / Versão:** GALVANIZADO A FOGO, DIÂMETRO 60 MM (2") - PESADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, DIÂMETRO 60 MM (2") - PESADO

39	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	Unidade	4910	R\$ 11,8200	R\$ 11,3800	R\$ 55.875,8000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: ELECON**Fabricante:** ELECON**Modelo / Versão:** DIÂMETRO 32 MM (1") - PESADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, DIÂMETRO 32 MM (1") - PESADO

40	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	Unidade	3810	R\$ 6,3300	R\$ 5,0400	R\$ 19.202,4000
----	---	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: ELECON**Fabricante:** ELECON**Modelo / Versão:** DIAMETRO EXTERNO DE 32 MM (1"), TIPO SEALTUBO OU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO EM ACO GALVANIZADO, FLEXÍVEL, REVESTIDO EXTERNAMENTE COM PVC PRETO, DIAMETRO EXTERNO DE 32 MM (1"), TIPO SEALTUBO OU SIMILAR

41	<u>CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO</u>	Unidade	3810	R\$ 3,4500	R\$ 2,7700	R\$ 10.553,7000
----	---	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: SEALTUBO**Fabricante:** SEALTUBO**Modelo / Versão:** PVC PRETO, DIAMETRO EXTERNO DE 20 MM (1/2"),**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO EM ACO GALVANIZADO, FLEXÍVEL, REVESTIDO EXTERNAMENTE COM PVC PRETO, DIAMETRO EXTERNO DE 20 MM (1/2"),

42	<u>CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO</u>	Unidade	3810	R\$ 4,3500	R\$ 3,4200	R\$ 13.030,2000
----	---	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: SEALTUBO**Fabricante:** SEALTUBO**Modelo / Versão:** PVC PRETO, DIAMETRO EXTERNO DE 25 MM (3/4"),**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO EM ACO GALVANIZADO, FLEXÍVEL, REVESTIDO EXTERNAMENTE COM PVC PRETO, DIAMETRO EXTERNO DE 25 MM (3/4"),

43	<u>TUBO PVC ROSCAVEL</u>	Metro	11210	R\$ 1,1400	R\$ 0,7400	R\$ 8.295,4000
----	--------------------------	-------	-------	------------	------------	----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** COR AMARELA, DE 25 MM (3/4")**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO PVC, FLEXIVEL, MANGUEIRA CORRUGADA, COR AMARELA, DE 25 MM (3/4")

44	<u>TUBO PVC ROSCAVEL</u>	Metro	9610	R\$ 1,7800	R\$ 1,5000	R\$ 14.415,0000
----	--------------------------	-------	------	------------	------------	-----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** CORRUGADA, COR AMARELA, DE 32 MM (1")**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO PVC, FLEXIVEL, MANGUEIRA CORRUGADA, COR AMARELA, DE 32 MM (1")

45	<u>TUBO PVC ROSCAVEL</u>	Metro	11320	R\$ 1,7800	R\$ 1,6400	R\$ 18.564,8000
----	--------------------------	-------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** CORRUGADA REFORÇADA, DE 40 MM (1 1/4")**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL, MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA, DE 40 MM (1 1/4")

46	<u>TUBO PVC ROSCAVEL</u>	Metro	11930	R\$ 2,1600	R\$ 1,9900	R\$ 23.740,7000
----	--------------------------	-------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA, DE 50 MM (1 1/2")**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL, MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA, DE 50 MM (1 1/2")

47	<u>TUBO PVC ROSCAVEL</u>	Metro	10830	R\$ 4,9900	R\$ 4,9500	R\$ 53.608,5000
----	--------------------------	-------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** CORRUGADA REFORÇADA, DE 75 MM (2 1/2")**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL, MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA, DE 75 MM (2 1/2")

48	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	9940	R\$ 0,9700	R\$ 0,5000	R\$ 4.970,0000
----	-------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO 2,5 MM², FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2. COR: AMARELO.

49	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	22059	R\$ 0,9700	R\$ 0,4800	R\$ 10.588,3200
----	-------------------------------	-------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO 2,5 MM², FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2. COR: AZUL.

50	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	22054	R\$ 0,9700	R\$ 0,5100	R\$ 11.247,5400
----	-------------------------------	-------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO 2,5 MM², FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2. COR: BRANCO.

51	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	22054	R\$ 0,9700	R\$ 0,5000	R\$ 11.027,0000
----	-------------------------------	-------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** 450/750V, M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2. COR: PRETO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO 2,5 MM², FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2. COR: PRETO.

52	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	21962	R\$ 0,9700	R\$ 0,5000	R\$ 10.981,0000
----	-------------------------------	-------	-------	------------	------------	-----------------

0,5000

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** 450/750V, M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2. COR: VERD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO 2,5 MM², FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2. COR: VERDE

53	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	21964	R\$ 0,9700	R\$ R\$ 11.421,2800
					0,5200

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2. COR: VERMELHO.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO 2,5 MM², FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, M 1,23 SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2. COR: VERMELHO.

54	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	11241	R\$ 0,9900	R\$ R\$ 6.519,7800
					0,5800

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** BITOLA 2,5 MM2 (45,05M /KG)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE COBRE NU, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, BITOLA 2,5 MM2 (45,05M /KG)

55	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	11222	R\$ 1,6400	R\$ R\$ 14.476,3800
					1,2900

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** BITOLA 4 MM2 (28,00 M/KG)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE COBRE NU, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, BITOLA 4 MM2 (28,00 M/KG)

56	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	11222	R\$ 2,2400	R\$ R\$ 21.658,4600
					1,9300

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** BITOLA 6 MM2 (18,00 M/KG)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE COBRE NU, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, BITOLA 6 MM2 (18,00 M/KG)

57	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	11220	R\$ 4,0400	R\$ R\$ 34.782,0000
					3,1000

Marca: COFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** BITOLA 10 MM2 (11,00 M/KG)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE COBRE NU, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, BITOLA 10 MM2 (11,00 M/KG)

58	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	12983	R\$ 51,6300	R\$ R\$ 389.360,1700
					29,9900

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** PARA TENSOES DE ATE 600 V, SEÇÃO NOMINAL DE 16 MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, PARA TENSOES DE ATE 600 V, SEÇÃO NOMINAL DE 16 MM2.

59	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	4327	R\$ 51,6300	R\$ R\$ 129.766,7300
					29,9900

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** PARA TENSOES DE ATE 600 V, SEÇÃO NOMINAL DE 16 MM2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, PARA TENSOES DE ATE 600 V, SEÇÃO NOMINAL DE 16 MM2.

60	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	8483	R\$ 51,6300	R\$ R\$ 268.826,2700
					31,6900

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** PARA TENSOES DE ATE 600 V, SEÇÃO NOMINAL DE 25 MM2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, PARA TENSOES DE ATE 600 V, SEÇÃO NOMINAL DE 25 MM2.

61	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	2827	R\$ 51,6300	R\$ R\$ 89.587,6300
					31,6900

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, PARA TENSOES DE ATE 600 V, SEÇÃO NOMINAL DE 25 MM2

62	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	5483	R\$ 51,6300	R\$ R\$ 164.325,5100
					29,9700

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, PARA TENSOES DE ATE 600 V, SEÇÃO NOMINAL DE 35 MM2.

63	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	1827	R\$ 51,6300	R\$ R\$ 54.755,1900
					29,9700

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** TENSOES DE ATE 600 V, SEÇÃO NOMINAL DE 35 MM2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, PARA TENSOES DE ATE 600 V, SEÇÃO NOMINAL DE 35 MM2.

64	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	6158	R\$ 49,9400	R\$ R\$ 184.555,2600
					29,9700

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO

Modelo / Versão: SEÇÃO NOMINAL 50 MM2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 50 MM2.

65	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	2052	R\$ 49,9400	R\$ R\$ 61.498,4400
					29,9700

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** 7 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 50 MM2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 50 MM2.

66	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	6158	R\$ 49,9400	R\$ R\$ 184.432,1000
					29,9500

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CLASSE 2 A, 7 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 70 MM2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 70 MM2

67	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	2052	R\$ 49,9400	R\$ R\$ 61.457,4000
					29,9500

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CLASSE 2 A, 7 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 70 MM2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 70 MM2.

68	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	6158	R\$ 49,9400	R\$ R\$ 184.493,6800
					29,9600

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CLASSE 2 A, 7 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 95 MM2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 95 MM2.

69	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	2052	R\$ 49,9400	R\$ R\$ 61.477,9200
					29,9600

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CLASSE 2 A, 7 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 95 MM2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 7 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 95 MM2

70	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	2408	R\$ 49,9400	R\$ R\$ 72.240,0000
					30,0000

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 120 MM2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 120 MM2.

71	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	802	R\$ 49,9400	R\$ R\$ 24.060,0000
					30,0000

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 120 MM2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 120 MM2.

72	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	2408	R\$ 50,6200	R\$ R\$ 72.191,8400
					29,9800

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 150 MM2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 150 MM2.

73	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	802	R\$ 50,6200	R\$ R\$ 24.043,9600
					29,9800

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 150 MM2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 150 MM2.

74	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	3908	R\$ 50,6200	R\$ R\$ 148.543,0800
					38,0100

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 185 MM2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 185 MM2.

77	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	1302	R\$ 50,6200	R\$ R\$ 60.126,3600
					46,1800

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 240 MM2.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDOAMENTO CLASSE 2 A, 19 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 240 MM2.

82	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	3915	R\$ 50,6200	R\$ R\$ 191.130,3000
					48,8200

Marca: CORFIO

Fabricante: CORFIO**Modelo / Versão:** ENCORDAMENTO CLASSE 2 A, 37 FIOS, SEÇÃO NOMINAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDAMENTO CLASSE 2 A, 37 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 500 MM2.

83	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Unidade	1305	R\$ 50,6200	R\$ 48,8200	R\$ 63.710,1000
----	-------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** ELETROLÍTICO, ENCORDAMENTO CLASSE 2 A, 37 FIOS, S**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE COBRE NÚ, SÓLIDO, ELETROLÍTICO, ENCORDAMENTO CLASSE 2 A, 37 FIOS, SEÇÃO NOMINAL 500 MM2.

84	<u>CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL</u>	Metro	30876	R\$ 1,2900	R\$ 0,6200	R\$ 19.143,1200
----	-------------------------------	-------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: CORFIO**Fabricante:** CORFIO**Modelo / Versão:** ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 4 MM2.

89	<u>CAIXA DE FUSIVEL (PREDIAL).</u>	Unidade	4500	R\$ 3,2400	R\$ 1,5200	R\$ 6.840,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SIEMENS**Fabricante:** SIEMENS**Modelo / Versão:** ORRENTE NOMINAL 25 A, CAPACIDADE DE INTERRUPTÃO 50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FUSIVEL DIAZED RETARDADO, CORRENTE NOMINAL 25 A, CAPACIDADE DE INTERRUPTÃO 50 KA / 500 VCA

90	<u>CAIXA DE FUSIVEL (PREDIAL).</u>	Unidade	3530	R\$ 3,2700	R\$ 2,0500	R\$ 7.236,5000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SIEMENS**Fabricante:** SIEMENS**Modelo / Versão:** CORRENTE NOMINAL 35 A, CAPACIDADE DE INTERRUPTÃO 5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FUSIVEL DIAZED RETARDADO, CORRENTE NOMINAL 35 A, CAPACIDADE DE INTERRUPTÃO 50 KA / 500 VCA

91	<u>CAIXA DE FUSIVEL (PREDIAL).</u>	Unidade	3500	R\$ 3,2700	R\$ 1,6600	R\$ 5.810,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SIEMENS**Fabricante:** SIEMENS**Modelo / Versão:** RETARDADO, CORRENTE NOMINAL 50 A, CAPACIDADE DE IN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FUSIVEL DIAZED RETARDADO, CORRENTE NOMINAL 50 A, CAPACIDADE DE INTERRUPTÃO 50 KA / 500 VCA

92	<u>CAIXA DE FUSIVEL (PREDIAL).</u>	Unidade	3505	R\$ 3,2700	R\$ 1,6000	R\$ 5.608,0000
----	-------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SIEMENS**Fabricante:** SIEMENS**Modelo / Versão:** CORRENTE NOMINAL 63 A, CAPACIDADE DE INTERRUPTÃO 5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FUSIVEL DIAZED RETARDADO, CORRENTE NOMINAL 63 A, CAPACIDADE DE INTERRUPTÃO 50 KA / 500 VCA

93	<u>CAIXA DE FUSIVEL (PREDIAL).</u>	Unidade	2450	R\$ 12,8700	R\$ 11,2100	R\$ 27.464,5000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SIEMENS**Fabricante:** SIEMENS**Modelo / Versão:** CORRENTE NOMINAL 125 A TAMANHO 00, CAPACIDADE DE I**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FUSIVEL NH, CORRENTE NOMINAL 125 A TAMANHO 00, CAPACIDADE DE INTERRUPTAO DE 120 KA, TENSÃO NOMINAL DE 500 VCA

94	<u>HASTE FLEXÍVEL</u>	Unidade	17253	R\$ 52,7900	R\$ 19,9700	R\$ 344.542,4100
----	-----------------------	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca: JUDY CABOS**Fabricante:** JUDY CABOS**Modelo / Versão:** REVESTIMENTO DE COBRE, 5/8" X 3,00 M, COM CONECTOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HASTE DE ATERRAMENTO COPPERWELD, REVESTIMENTO DE COBRE, 5/8" X 3,00 M, COM CONECTOR

95	<u>HASTE FLEXÍVEL</u>	Unidade	5751	R\$ 52,7900	R\$ 19,9700	R\$ 114.847,4700
----	-----------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: JUDY CABOS**Fabricante:** JUDY CABOS**Modelo / Versão:** REVESTIMENTO DE COBRE, 5/8" X 3,00 M, COM CONECTOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HASTE DE ATERRAMENTO COPPERWELD, REVESTIMENTO DE COBRE, 5/8" X 3,00 M, COM CONECTOR

96	<u>CHAVE MAGNÉTICA</u>	Unidade	8400	R\$ 41,4400	R\$ 12,9500	R\$ 108.780,0000
----	------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: IDEAL**Fabricante:** IDEAL**Modelo / Versão:** VAPOR METALICO ATE 2000 W, TENSÃO DE PULSO ENTRE 6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IGNITOR PARA LAMPADA DE VAPOR DE SODIO / VAPOR METALICO ATE 2000 W, TENSÃO DE PULSO ENTRE 600 A 750 V

98	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	7060	R\$ 11,0500	R\$ 9,3700	R\$ 66.152,2000
----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: PIAL**Fabricante:** PIAL**Modelo / Versão:** CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR BIPOLAR 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

105	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	4148	R\$ 83,3800	R\$ 50,2300	R\$ 208.354,0400
-----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: PIAL**Fabricante:** PIAL**Modelo / Versão:** (D.R.) TETRAPOLAR (4P), DE 25 A, 30 MA, TENSÃO DE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) TETRAPOLAR (4P), DE 25 A, 30 MA, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL 440 VCA

106 <u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	1382	R\$ 83,3800	R\$ 50,2300	R\$ 69.417,8600
-------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PIAL**Fabricante:** PIAL**Modelo / Versão:** (D.R.) TETRAPOLAR (4P), DE 25 A, 30 MA, TENSÃO DE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) TETRAPOLAR (4P), DE 25 A, 30 MA, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL 440 VCA

107 <u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	4088	R\$ 83,3800	R\$ 50,2400	R\$ 205.381,1200
-------------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: PIAL**Fabricante:** PIAL**Modelo / Versão:** D.R.) TETRAPOLAR (4P), DE 40 A, 30 MA, TENSÃO DE I**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) TETRAPOLAR (4P), DE 40 A, 30 MA, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL 440 VCA

113 <u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	6056	R\$ 8,9000	R\$ 5,1500	R\$ 31.188,4000
-------------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: PIAL**Fabricante:** PIAL**Modelo / Versão:** (1 SECAO), USO INTERNO, 10 A, 250 V, CONJUNTO MONT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR PARALELO SIMPLES (1 SECAO), USO INTERNO, 10 A, 250 V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO). COR BRANCO.

114 <u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	6731	R\$ 8,4900	R\$ 5,7600	R\$ 38.770,5600
-------------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: PIAL**Fabricante:** PIAL**Modelo / Versão:** TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

115 <u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	5951	R\$ 3,9100	R\$ 3,5000	R\$ 20.828,5000
-------------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: PIAL**Fabricante:** PIAL**Modelo / Versão:** (1 SEÇÃO) 10 A, 250 V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR SIMPLES (1 SEÇÃO) 10 A, 250 V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO). COR BRANCO.

118 <u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	1447	R\$ 14,1100	R\$ 7,6700	R\$ 11.098,4900
-------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: PIAL**Fabricante:** PIAL**Modelo / Versão:** (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTORES PARALELOS (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO). COR BRANCO.

119 <u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	40	R\$ 17,9500	R\$ 9,6300	R\$ 385,2000
---------------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: SIEMENS**Fabricante:** SIEMENS**Modelo / Versão:** DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 40 A, TENSÃO MÁXIMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 40 A, TENSÃO MÁXIMA DE 240 V

120 <u>PEÇA / ACESSÓRIO DISJUNTOR</u>	Unidade	40	R\$ 17,9500	R\$ 9,6300	R\$ 385,2000
---------------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: SIEMENS**Fabricante:** SIEMENS**Modelo / Versão:** DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 50 A, TENSÃO MÁXIMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 50 A, TENSÃO MÁXIMA DE 240 V

121 <u>TUBO PVC ROSCAVEL</u>	Metro	3000	R\$ 3,4400	R\$ 1,5700	R\$ 4.710,0000
------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1", SEM LUVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1", SEM LUVA

122 <u>TUBO PVC ROSCAVEL</u>	Metro	2000	R\$ 5,0400	R\$ 3,0900	R\$ 6.180,0000
------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/2", SEM L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1 1/2", SEM LUVA

123 <u>TUBO PVC ROSCAVEL</u>	Metro	2000	R\$ 8,2300	R\$ 3,8800	R\$ 7.760,0000
------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2", SEM LUVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2", SEM LUVA

124 <u>TUBO PVC ROSCAVEL</u>	Metro	1000	R\$ 1,7700	R\$ 1,1000	R\$ 1.100,0000
------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1/2", SEM LUV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 1/2", SEM LUVA

125 <u>TUBO PVC ROSCAVEL</u>	Metro	1000	R\$ 2,2000	R\$ 1,1500	R\$ 1.150,0000
------------------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4", SEM LUV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4", SEM LUV

126 <u>CONDULETE</u>	Unidade	1000	R\$ 5,0800	R\$ 1,7000	R\$ 1.700,0000
----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** ELETRODUTO/CONDULETE DE PVC RIGIDO, LISO, COR CINZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO/CONDULETE DE PVC RIGIDO, LISO, COR CINZA, DE 1/2", PARA INSTALACOES APARENTES (NBR 5410)

Total do Fornecedor: **R\$ 5.243.691,2200**

36.613.427/0001-02 - COMERCIAL SUDOESTE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>ELETRODO SOLDA</u>	Quilograma	2502	R\$ 16,5100	R\$ 8,9900	R\$ 22.492,9800

Marca: STAR**Fabricante:** STAR**Modelo / Versão:** STAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013 OK 46.13, DIÂMETRO IGUAL A 4,00 MM, COMPRIMENTO DO BASTÃO 350 MM, FAIXA DE CORRENTE 75-110 A

99	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	4140	R\$ 64,0200	R\$ 45,5600	R\$ 188.618,4000
----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) BIPOLAR (2P), DE 25 A, 30 MA, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL 440 VCA

100	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	1380	R\$ 64,0200	R\$ 45,5600	R\$ 62.872,8000
-----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) BIPOLAR (2P), DE 25 A, 30 MA, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL 440 VCA COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 99

101	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	4133	R\$ 64,0200	R\$ 46,1900	R\$ 190.903,2700
-----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) BIPOLAR (2P), DE 40 A, 30 MA, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL 440 VCA

102	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	1377	R\$ 64,0200	R\$ 46,1900	R\$ 63.603,6300
-----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) BIPOLAR (2P), DE 40 A, 30 MA, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL 440 VCA COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 101

109	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	8565	R\$ 94,2000	R\$ 67,6400	R\$ 579.336,6000
-----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) TETRAPOLAR (4P), DE 63 A, 30 MA, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL 440 VCA

110	<u>INTERRUPTOR MANUAL</u>	Unidade	2855	R\$ 94,2000	R\$ 67,6400	R\$ 193.112,2000
-----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) TETRAPOLAR (4P), DE 63 A, 30 MA, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL 440 VCA COTA RESERVADA PARA ME/EPP VINCULADA AO ITEM 109

Total do Fornecedor: **R\$ 1.300.939,8800**

Valor Global da Ata: **R\$ 8.881.905,0900**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



